
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                         
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BUONARROTI”  

Via Luigi Salma, 53  -  20094  Corsico (MI) tel. 02.4471805  -  fax 02.4408308  
email: miic88800v@istruzione.it; p.e.c. miic88800v@pec.istruzione.it  

www.icbuonarroticorsico.gov.it   
 

Prot. n. 1186/B15                   Corsico, 12  Aprile 2016 

 Docente Mocciaro Giuseppe 

 All’Albo /Sito Web  

 Codice CUP: C56J15000850007                                                

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione incarico Collaudatore Interno –  
Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-47 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il  Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  
lavoro  alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;  

VISTO
  

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le  
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il   DPR  275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di  
investimento    europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo;  

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze  
e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 
2014 della Commissione Europea;  

VISTA la  Delibera del Consiglio d’Istituto n.106 del  06.10.2015, con la quale è stato approvato il 
POF per l’anno scolastico 2015/16;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 12.01.2016, con la quale è stato approvato il 
PTOF triennale 2016/19;  

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento 
a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13/07/2015 finalizzato alla 
realizzazione, ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

VISTA la delibera n. 9 del 18.02.2016 di approvazione di assunzione a bilancio per l’esercizio  
Finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTO l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di Collaudatore, interno all’istituzione 
scolastica, emanato il 31/03/2016 prot.n.1064/B15;  

VISTO il verbale di apertura buste e valutazione delle candidature pervenute, prot. 1185/B15 del 
12/04/2016; 

DECRETA 
L’assegnazione dell’incarico di Collaudatore Interno:  
- Ins. Mocciaro Giuseppe, docente S.Primaria  con incarico a tempo indeterminato, 

 in servizio presso la S. Primaria Via Battisti. 

L’incarico prevede un compenso lordo onnicomprensivo massimo di € 185,00 (euro 
centottantacinque/00), commisurato all’attività effettivamente svolta.  
Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla 
conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva acquisizione del budget assegnato a questa 
Istituzione Scolastica. 
L'attività svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla vigente  
normativa.           

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Emanuela Maria Germanò 
(Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. 39/1993 

mailto:MIIC88800V@ISTRUZIONE.IT
mailto:miic88800v@pec.istruzione.it
http://www.icbuonarroticorsico.gov.it/

